GABINETE PARLAMENTAR DO VEREADOR AERO CRUZ

Praça Santos Dumont, s/n° - Centro, TEL: (87)3862-3690, Petrolina – PE / CEP: 56304-200

Internet: www.camarapetrolina.pe.gov.br – Email: aerocruzgabinete@gmail.com

INDICAÇÃO Nº 430/ 2021

O Vereador AERO CRUZ que abaixo subscreve, indica à Mesa Diretora, após

cumpridas as formalidades regimentais e ouvido o Plenário, formule pedido ao

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Petrolina – Senhor Miguel de Souza

Leão Coelho, interceder junto a Secretaria Municipal de Infraestrutura e

Mobilidade, SEINFRA para que possa VIABILIZAR O MUTIRÃO DE

LIMPEZA E REPAROS NA ILUMINAÇÃO PÚBLICA NO SANTUÁRIO

DA SERRA DA SANTA. Com o objetivo de trazer bem estar aquela

comunidade. A solicitação se dá devido a um pedido dos moradores daquela

região.

Sala das Sessões, 30 de março de 2021.

AERO CRUZ

 Vereador - MDB

cas